CONSILIUL JUDETEANOLT APROB ANEXA NR. 2

DIRECTIA JUDETEANA DE PRESEDINTE la Hotar area Consiliului Judetean Olt
EVIDENTA A PERSOANELOR Jenel COPILAU nr. 21 din 31.03.2005
OLT

STAT DE FUNCTII

pentru personalul din cadrul Directiel Judetene de Evidenta a Persoanelor Olt,
Tncepand cu data de 01.04.2005

Nr. crt. Functia Echivalarea politistilor
pe functii aferente
personalului contractual Clasa
Conducere Executie sau nivel
studii
1. Director inspector de sp, gradul 1A; S,SSD

inspector, gradul 1A
SERVICIUL DE EVIDENTA A PERSOANELOR

2. Sef serviciu comisar consllier, gradul |A S
3. subcomisar consllier, gradul |A S
4, agent referent, treaptalA M
5 agent referent, treaptalA M



H.@.OO.\‘.@

0.

agent referent, treaptalA
conslier, gradul 1A

Inspector de specialitate, gradul |

referent, treapta |A

referent, treapta |A

SERVICIUL STARE CIVILA

11. Sef serviciu
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

consilier superior, treapta 1
consilier superior, treapta 1
consilier superior, treapta 1
Inspector principal, treapta 2
inspector principal, treapta 2
referent superior, treapta 1
referent superior, treapta 1
referent asistent, treapta 2
referent asistent, treapta 1

COMPARTIMENT INFORMATIZARE

20.
21.

inspector de sp, gradul |A
referent, treapta 1A

COMPARTIMENT RESURSE UMANE SI PREGATIRE PROFESIONALA

22.
23.
24.

consilier superior, treapta 1
Inspector principal, treapta 2
referent superior, treapta 1

COMPARTIMENT JURIDIC CONTENCIOS

2



25.
20.

27,
28.
29.

30.
31.
32.
33.

34.
35.

consilier juridic, superior, treapta 1

consilier juridic, debutant
COMPARTIMEMT ANALIZE Sl SINTEZE, INFORMARE
S| RELATII PUBLICE, SECRETARIAT

Inspector principal, treapta 2

referent superior, treapta 1

referent, treapta |A

COMPARTIMENT FINANCIAR-CONTABILITATE
consilier superior, treapta 1
Inspector asistent, treapta 3
referent superior, treapta 1
COMPARTIMENT ADMINISTRATIV-GOSPODARESC

administrator, treaptal
PERSONAL AUXILIAR

muncitor (sofer), treaptall|

ingrijitor, treapta |

DIRECTIA JUDETEANA DE
EVIDENTA A PERSOANELOR OLT
DIRECTOR
Dumitru TERCI

CONSILIUL JUDETEANOLT
DIRECTOR EXECUTIV
Carmen Maria PAUNESCU



